



**都市クリエイト(株)**

項目	単位	予定数量	税抜単価	税抜合計額
①(東部清掃工場)焼却主灰	1トン	4,448	¥3,900	¥17,347,200
②(東部清掃工場)ばいじん処理物(飛灰固化物)	1トン	1,516	¥3,900	¥5,912,400
③(東部清掃工場)ばいじん処理物(洗煙脱水汚泥)	1トン	100	¥3,900	¥390,000
④(東部清掃工場)不燃物(ビン・ガラス屑等)	1トン	1,900	¥3,900	¥7,410,000
⑤(穂谷川清掃工場)焼却主灰	1トン	2,340	¥3,900	¥9,126,000
⑥(穂谷川清掃工場)ばいじん処理物(飛灰)等	1トン	1,440	¥3,900	¥5,616,000
⑦(穂谷川清掃工場)不燃物(ビン・ガラス屑)	1トン	70	¥3,900	¥273,000
総合計金額				¥46,074,600

**安田産業(株)**

項目	単位	予定数量	税抜単価	税抜合計額
①(東部清掃工場)焼却主灰	1トン	4,448	¥4,100	¥18,236,800
②(東部清掃工場)ばいじん処理物(飛灰固化物)	1トン	1,516	¥4,100	¥6,215,600
③(東部清掃工場)ばいじん処理物(洗煙脱水汚泥)	1トン	100	¥4,100	¥410,000
④(東部清掃工場)不燃物(ビン・ガラス屑等)	1トン	1,900	¥4,100	¥7,790,000
⑤(穂谷川清掃工場)焼却主灰	1トン	2,340	¥4,100	¥9,594,000
⑥(穂谷川清掃工場)ばいじん処理物(飛灰)等	1トン	1,440	¥4,100	¥5,904,000
⑦(穂谷川清掃工場)不燃物(ビン・ガラス屑)	1トン	70	¥4,100	¥287,000
総合計金額				¥48,437,400

**(株)カンボ**

項目	単位	予定数量	税抜単価	税抜合計額
①(東部清掃工場)焼却主灰	1トン	4,448	¥5,000	¥22,240,000
②(東部清掃工場)ばいじん処理物(飛灰固化物)	1トン	1,516	¥5,000	¥7,580,000
③(東部清掃工場)ばいじん処理物(洗煙脱水汚泥)	1トン	100	¥5,000	¥500,000
④(東部清掃工場)不燃物(ビン・ガラス屑等)	1トン	1,900	¥5,000	¥9,500,000
⑤(穂谷川清掃工場)焼却主灰	1トン	2,340	¥5,000	¥11,700,000
⑥(穂谷川清掃工場)ばいじん処理物(飛灰)等	1トン	1,440	¥5,000	¥7,200,000
⑦(穂谷川清掃工場)不燃物(ビン・ガラス屑)	1トン	70	¥5,000	¥350,000
総合計金額				¥59,070,000

## 予定価格

項目	単位	税抜単価
①(東部清掃工場)焼却主灰	1トン	¥4,400
②(東部清掃工場)ばいじん処理物(飛灰固化物)	1トン	¥4,400
③(東部清掃工場)ばいじん処理物(洗煙脱水汚泥)	1トン	¥4,400
④(東部清掃工場)不燃物(ビン・ガラス屑等)	1トン	¥4,400
⑤(穂谷川清掃工場)焼却主灰	1トン	¥4,400
⑥(穂谷川清掃工場)ばいじん処理物(飛灰)等	1トン	¥4,400
⑦(穂谷川清掃工場)不燃物(ビン・ガラス屑)	1トン	¥4,400